
 
 
 

 
Tel.:        387 410 150 
Tel/Fax.: 387 204 390 
Mobil:      602 451 366 

 

Bankovní spojení 
566393309/0800 

WWW.PRONOVO.CZ 
 

IČ:26047659 
DIČ: CZ26047659 

e-mail: pronovo@pronovo.cz 
 

 

Vázací a manipulační prostředky 
Osobní ochranné prostředky proti pádu 
Systémy kolektivní ochrany proti pádu 
Revize , servis a technické poradenství 

 

 

 

Bezpečné zvedání 

 Vždy si přečtěte manuál před použitím svorky.  

 Zvedací svěrky jsou vhodné pro zvedání a přepravu ocelových plechů s maximální 

tvrdostí 37 HRC (345 HB, 1166 N / mm ²).  

 Zvedací svěrky jsou vhodné pro použití v běžných atmosférických podmínkách, mezi 

-40 ° C en +100 ° C.  

 Nikdy svorku nepřetěžujte a zabránit škubání nákladu.  

 Při nakládání vždy využít celou hloubku čelisti.  

 Nikdy nezvedejte více než jednoho desku najednou.  

 Vždy dodržujte bezpečnostní vzdálenost při zvedání a klesání nákladu.  

 Předejděte situacím, že někdo je pod břemenem.  

 Jakékoliv svařování svorek je zakázáno, může to mít vliv na tvrdost a houževnatost 

svorky.  

 

 

 

 
 


